

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA ESTADO DO RIO DE JANEIRO GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 083/22, DE 31 DE JANEIRO DE 2022.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR PABLO CALOR NUNES, matrícula nº 4738-4, ID 200983922 DIC, CPF 106.349.847-30, para exercer o Cargo em Comissão de Secretário de Desenvolvimento Social da Prefeitura Municipal de Miracema, a contar de 1º de fevereiro de 2022.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miraçema, 31 de Janeiro de 2022.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema